

**TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION**

TUOTE NUMERO/PRODUKT NUMMER:	82071
TUOTE/PRODUKT:	FARINEX VA 70T
TUOTEKUVAUS:	Tapiokasta peräisin oleva hydroksiopropyylitärkkelysfosfaatti
PRODUKT BESKRIVNING:	Hydroxiopropyldistärkelsefosfat av tapiokaursprung
VALMISTUSMAA/ TILLVERKNINGSLAND	ALANKOMAAT/NEDERLÄNDERNA
MYYJÄ/FÖRSÄLJARE:	Oy Roberts Ab
EAN-KOODI/EAN-KOD:	6418630006615
AINESOSAT:	Muunnettu tärkkelys (E1442) tapiokasta
INGREDIENSER:	Modifierad stärkelse (E1442) från tapioca
ANNOSTUS:	Kiisseliin 1,5 – 2 % Vanukkaaseen 3 – 3,5 %
DOSERING:	Till kräm 1,5 – 2 % Till pudding 3 – 3,5 %
KUUMENNETTAVA/ MÅSTE VÄRMAS	

RAVINTOSISÄLTÖ*/NÄRINGSINNEHÅLL*:**100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER**

Energiaa/energi	1065 kJ/ 225 kcal
Proteiinia/protein	0,03 g
Hiilihydraatteja/kolhydrat	85 g
• josta sokereita/varav socker	0 g
Rasvaa/fett	0,03 g
• josta tyydyttyneitä/ varav mättade	0 g
• josta kertatyydyttymättömiä/ varav enkelomättade	0 g
• josta monitydyttymättömiä/ varav fleromättade	0 g
• josta transrasvahappoja/varav transfettsyror	0 g
Suola/salt (2,5xNa)	0,1 g

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

*Näringsvärdet är kalkylerat enligt normvärden och uppgifter från leverantörer.

MUUT RAVINTOAINEET/ANDRA NÄRINGSÄMNER:

Kalsium/kalcium	0,04 g
Kloridi/klorid	0,01 g
Rauta/järn	0,0001 g

Magnesium	0,004 g
Fosfori/fosfor	0,01 g
Kalium	0,02 g
Natrium	0,04 g

MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA:

Kokonaisbakteerit/totalantal bakterier	≤10000kpl/st/g	ISO 4833
Homeet/mögel	≤100 kpl/st/g	NMKL 98
Hiivat/jäst	≤100 kpl/st/g	NMKL 98
<i>E.coli</i>	Neg/g	ISO 7251
<i>Salmonella</i>	Neg/ 25g	ISO 6579

TEKNISET OMINAISUUDET/TEKNISK DATA:

Kosteus/ fuktighet	120 – 150 mg/g
Viskositeetti/ viskositet	
- 0 minuuttia/minut 95 °C	1500 – 2000 BU
- 30 minuuttia/minut 95 °C	1600 – 2100 BU
pH 20 °C	6,5 – 8,0
Seula-analyysi/ siktnalyys	≤ 10 mg/g 710 mikrometrillä/ på 710 mikrometer

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

24 kuukautta
Säilytettävä kuivassa ja viileässä, hyvin suljetussa pakkauksessa.

FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:

24 månader
Förvaras i torrt och svalt, i väl tillsluten förpackning.

PAKKAUS/ FÖRPACKNING:

20 kg säkki/säck

Allergeeni/Allergen

	Aineosa sisältää/Ingredienten innehåller	Saattaa sisältää/Kan innehålla
Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojabönor och produkter därav, vad	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsiemenet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjök och mjölkprodukter, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/> Saattaa sisältää maissia/kan innehålla majs
Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty/Bestrålat	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/ Inte	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/ Inte	

Tuote on Suomen lainsäädännön 23/2006 ja kansallisten ajankohtaisten elintarvikesäädösten mukainen. Produkten är i överensstämmelse med Finska lagstiftning 23/2006 och gängse nationella livsmedelsdirektiv.

EU:n asetuksen 1169/2011/EY mukaan valvottavista allergeeneista; Tuote saattaa sisältää jäämiä maissista. Om allergener kontrollerade enligt EU-förordning 1169/2011 / EG; Produkten kan innehålla rester från majs.

Tuote on GMO vapaa. Produkten är GMO fri.